FIRST MAJESTIC SILVER CORP

FIRST MAJESTIC SILVER CORP
WKN: 32076V103

ISIN: CA32076V1031

Prehled

23.05.2024 17:52:36

Cena
9,76 CAD

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

-1,31% (-0,13)

CA32076V1031

AG

Toronto Stock

Exchange
CAD

Energy /
Commodities

Akcie
1.913 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

9,75 CAD
(800)

9,76 CAD
(3.100)

9,83 CAD
9,98 CAD
9,63 CAD
9,89 CAD

9,758098
CAD

651.519
6.357.586,24
1.814

100

51
25.00
20.00
[ N
15.00 IWH\ )H ‘ﬂ |
10.00 l| | hmlt VL\\J |f|’||
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
23.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
22.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
21.05.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
20.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &

Vsechny burzy pro FIRST MAJESTIC SILVER CORP

Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Xetra 23.05.2024 17:35 6,568 EUR 0,30 108
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA32076V1031&ID_NOTATION=21203213
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389852
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3b5e2d31b0cd201827ad7e9e41333f2229c85b74f4561d9762c1f93552315215&idfile=60393&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60393%2F2024-05-23%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9e0f0f757fecb854a&time=1716566871&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389453
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3773fa414a54f54a9cb0bce5cccb631cd0cd14154b3acf389762d31b74c032dc&idfile=60387&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60387%2F2024-05-22%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=2ab18864550b29876&time=1716566871&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389160
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3d958205fcd2eab67a63ce0f6efbab92594b4b20a12a61656ca14e62d5e2bacc&idfile=60383&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60383%2F2024-05-21%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=14d846a17fb55c747&time=1716566871&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388980
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9952ebc4163cd7ebdbfe7ca474cbcd8d4a42388772330fde5e891fc5ab984ba3&idfile=60380&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60380%2F2024-05-20%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c4f572ec282b147e2&time=1716566871&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388840
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b8b7647e3cfd6e4f266ad8e5758b568a08569e520d83f0fd39834a692b460d5f&idfile=60374&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60374%2F2024-05-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7375f4039bbc6fb20&time=1716566871&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=21203213
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16201107

FIRST MAJESTIC SILVER CORP

CESKAS

spofitelna

Tradegate

Toronto Stock Exchange
Stuttgart

NYSE

Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover
Hamburg
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024

23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024

17:46
17:52
17:18
17:52
08:18
17:30

10:01
15:14
17:43
08:10
16:20

6,572 EUR
9,76 CAD
6,58 EUR
7,12 USD
6,636 EUR
9,707 CAD

6,556 EUR
6,602 EUR
6,556 EUR
6,554 EUR
6,55 EUR

0,45
6,36
0,03
30,37
0,00
0,00

0,00
0,01
0,05
0,00
0,00

117
1.814
12
11.116

14
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17572145
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16201104
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=251481
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16201103
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116742515
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116742515
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307253394
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=47204209
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16201106
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32319909
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16201105

FIRST MAJESTIC SILVER CORP

Detaily

23.05.2024 17:52:36

Cena
9,76 CAD

Zména © -1,31%(0,13)

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

CA32076V1031
AG

Toronto Stock
Exchange

CAD

Energy /
Commodities

Akcie
1.913 EUR

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 9,75 CAD
(800)
Prodej (Castka) 9,76 CAD
(3.100)
Oteviraci cena 9,83 CAD
Max 9,98 CAD
Min 9,63 CAD
Zavérecna cena (predchozi 9,89 CAD
den)
Cena vazena 9,758098
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 651.519
Obchodovany objem 6.357.586,24
Pocet obchodt 1.814
Posledni zobchodovany 100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +32,57% +17,88% -53,08%
Vykonn. +2,43 +1,50 -11,19
(abs.)
Beta 3,66 1,91 1,81
Volatilita 56,95 53,63 53,63

CESKAS

spofitelna

25.00
20.00

|
| i

10.00 |

5.00

5l

2020 2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

10,27 CAD (1.201.203
9,78 CAD (1.132.115
7,92 CAD (870.875
7,78 CAD (704.716
11,58 CAD (12.04.2024
5,67 CAD (13.02.2024
11,58 CAD (12.04.2024
5,67 CAD (13.02.2024
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FIRST MAJESTIC SILVER CORP

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Kontakty

FIRST MAJESTIC SILVER CORP.

Telefon:-
Fax:-

E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Keith
Neumeyer
Connie Lillico
David Soares

Sophie Hsia

Steve
Holmes

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Thomas Fudge Chairman of Supervisory

Colette Rustad

Jean des
Rivieres

Marjorie Co

Raymond
Polman

Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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